
Trainingszeiten MTV Hockey Hallensaison 2025/26

Tag Von Bis Mannschaft Alter Trainer Telefon E-Mail

Freitag 13:45 15:15 Minis / U6 Mixed 4-6 Jahre Laura Beier 015150538020 labeier83@gmail.com

Lilly Behnke 01794466799 Lilly.behnke@gmail.com

Freitag 14:45 16:15 Knaben D / mU8 6-8 Jahre Ludwig Schindera 0151 16134569 ludwig.schindera@gmx.de

Julian Brunner 01783399657 brunnerjulian8@gmail.com

Julius Kessler 017695279664 Juliuskessler@icloud.com

Freitag 15:45 17:15 Mädchen D / wU8 6-8 Jahre Laura Beier 015150538020 labeier83@gmail.com

Antonia Klein 017671756094 antonia.f.klein@web.de

Freitag 15:45 17:15 Mädchen C / wU10 8-10 Jahre Laura Beier 015150538020 labeier83@gmail.com

Antonia Klein 017671756094 antonia.f.klein@web.de

Freitag 17:30 19:00 Knaben C / mU10 8-10 Jahre Jannik Lepper 0157 79816405 jannik.lepper@gmail.com

Max Klemme

Tom Klemme 017631462847 klemme.tom@icloud.com

Freitag 18:30 20:.15 Mädchen A / wU14 12-14 Jahre Laura Beier 015150538020 labeier83@gmail.com

Mittwoch 18:30 19:.30 Mädchen A / wU14 12-14 Jahre Laura beier 015150538020 labeier83@gmail.com

Freitag 18:30 20:15 Weibl. Ju. B / wU16 14-16 Jahre Laura Beier 015150538020 labeier83@gmail.com

Mittwoch 18:30 19:30 Weibl. Ju. B / wU16 14-16 Jahre Laura Beier 015150538020 labeier83@gmail.com

Montag 20:00 22:30 Damen 18+ Jahre Ben Vom Hau 0160 6370929 benvomhau@yahoo.de

Donnerstag 20:00 22:00 Damen 18+ Jahre Ben Vom Hau 0160 6370929 benvomhau@yahoo.de Peslmüllerhalle 

Donnerstag 20:00 22:45 Herren 18+ Jahre Paul Lewald 0151 59401438 paullewald@icloud.com
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